РЕСПУБЛІКА КРИМ

МУНІЦИПАЛЬНИЙ

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ

ЗАКЛАД

«НОВОКРИМСЬКА

ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОКРЫМСКАЯ

ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСКОГО

РАЙОНА

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ
ДЖАНКОЙ

РАЙОНЫНЫНЪ

«НОВОКРЫМСКОЕ

МЕКТЕБИ»

МУНИЦИПАЛЬ

УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ

 ПРИКАЗ

11 сентября  2024 года                         с. Новокрымское                                                № 379

Об организации внутренней системы оценки

качества образования в

МОУ «Новокрымская школа»

в 2024-2025 учебном году

   В целях выполнения требований п.п. 13. п.3. ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по обеспечению

функционирования внутренней системы оценки качества образования в МОУ

«Новокрымская школа», руководствуясь Уставом школы, в соответствии с решением

педагогического совета школа от 27.08.2024 протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования

(Приложение 1 ).

2. Утвердить План мероприятий внутренней системы оценки качества образования

3. Утвердить рабочую группу по реализации ВСОКО на 2024-2025 учебный год в

следующем составе:

ФИО членов группы Должность Ответственность

Кукса Н.Ю. Заместитель директора по

УВР

Руководитель рабочей

группы. Ответственная за

формирования отчета по

самообследованию школы.

Ответственная за сбор

информации

Толстикова К.А.

Заместитель директора по

ВР

Ответственная за сбор

информации

(воспитательная работа)

Трутнева Л.И. Педагог-психолог Ответственный за

анкетирование учащихся,

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: novokrymskoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"НОВОКРЫМСКАЯ ШКОЛА" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 06.02.2024, 12:20
Действителен до: до 01.05.2025, 12:20

Ключ подписи: 036D1CE7662B016F5DB568D0D7D4BB00

родителей, педагогов школы

Бариева В.Р. Руководитель МО

начальных классов

Ответственная за сбор

информации

Толстикова К.А. Руководитель МО

естественно –

математического цикла

Ответственная за сбор

информации

Пастухова В.И. Руководитель МО классных

руководителей

Ответственная за сбор

информации

4.Ответственным исполнителям плана мероприятий ВСОКО на 2024-2025 учебный

обеспечить выполнение мероприятий плана ВСОКО на 2023-2024 учебный год, в

соответствии с требованиями Положения о внутренней системе оценки качества

образования.

5.Администратору сайта Дмитриевой Е.А. обеспечить размещение настоящего приказа,

утвержденного плана внутренней системы оценки качества образования и Положения о

системе внутренней оценки качества образования на официальном сайте школы.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Кукса Н.Ю.

Дмитриева Е.А.

Бариева В.Р.

Трутнева Л.И.

Толстикова К.А.

Пастухова В.И.